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Komisioni i Auditimit te K.R.u."Hidroregiioni Jugor"Sh.A. Prizren, n€ cilEsind e Panelit

lntervistues dhe Vlerdsues mbi bazdn e vlerdsimeve individuale td panelist6ve dhe vlerdsimit dhe

poentimit mesatar te dal6 nga vlerdsimet individuale , nd pajtim me dispozitat ligjore tE Nenit 25

ie I-lgiir pe, Naermarrjet Publike Nr. 03/L-087, pas zhvillimit td procedurave td Konkursit Publik

me Nr.4445, daft:12.01.2024, merr kdt€:

VENDIM

Mbi zgjedhjen zyrarle td Auditimit t6 Brendshdm ne K.R.U."Hidroregiioni Jugor"Sh.A. n€

P rizren.

Per poziten Zyrarle te Auditimit te Brendshdm nd K.R.U."Hidroregjioni Jugor"Sh A. n€ Prizren,

sipas Konkursit me Nr.4445, datE: 29.11.2023, 6shte vlerdsuar me I 88 pikd, Shkodran Veseli si

kandidati/ja mE i suksesshem per kete pozite'

Arsyetim

Komisioni i Auditimit i Kompanise Rajonale te ujdsjelldsit "Hidroregiioni Jugor"sh.A. Prizren

me kompetencd te plote nd baz6 t6 Nenit 25 te Ligjit pdr Nd€rmarrjet Publike Nr. 03/L-037 pas

zhvillimit t€ proceiurave t€ rekrutimit sipas Ligjit per Ndermarrjet Publike Nr. 03/L-087 dhe

kerkesave te iergjithshme t€ Konkursit Publik me Nr. 4445, i publikuar me dal€ 29 11 20.23,ika

zhvilluar td gjith; procedurat e nevojshme ligjore me 9'rast u intervistuan 3 kandidate, ku mE i

suksesshmiiji u tregua z. Shkodran Veseli i/e cili dsht6 vlerdsuar me 188 pike'

Prandaj Komisioni i Auditimit pas permbylljes me sukses te procesit t€ rekrutimit pdr pozitdn e

pun6s \yrar le i Auditimit te erendshem nd K.R.U."Hidroregjioni Jugor"Sh.A. nd Prizren vendosi

si nd dispozitiv te ketij Vendimi.

K6shill6 juridike: Kandidatet e pakdnaqur me ket6 vendim mund te ushtrojnd Ankes6 n6 K.R.U
,.Hidroreglioni Jugor" Sh.A. nd Prizren ne afat prej 8 (tete) ditesh kalendarike nga dita e pranimit

:t

te k€tij Vendimi.

Drizrcn

12.01.2024
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PRIZRFN

Adresa: wes Clark p.n.,20000 P.'zren
email: sh.o-hi orcsiion'jugor-Pnzrcn@)hotmail conl


